安庆师范学院学生会文件
院学生字〔2013〕11号

[image: image1.png]

关于组织评选我校2012年度“校园十佳青年学生”
活动的通知

各学院团总支、学生会，学生社联：

为进一步弘扬“爱国、进步、民主、科学”的“五四”精神，在青年学生中树立先进典型，鼓励、引导青年学生奋发成才，展示青年学生争先创优的精神风貌，牢固树立社会主义核心价值观，为校园建设和社会发展贡献力量,校学生会决定在全校范围内开展2012年度“校园十佳青年学生”评选活动。现将有关事项通知如下:

一、参评对象

全体在校学生；校园十佳青年评选对于创业就业和志愿服务两个方面的典型，可以适当放宽到近五年内毕业的青年。

二、参评条件

1、具有良好的思想政治素质，学业成绩优良，品行端正，热心公益，乐观向上；

2、有梦想并勇于克服困难、突破限制、超越自我去实现自己的梦想，在爱国奉献、科研创新、创业就业、社会实践、志愿服务、社会工作、文体艺术等方面表现出非同一般的个人能力，有突出的自强事迹或个人成就，为当代大学生树立了可亲、可敬、可信、可学的时代榜样；

3、所有参评同学须在2013年4月15日前关注安庆师范学院学生会官方微博，（安庆师范学院学生会新浪微博http://weibo.com/aqtcxsh：安庆师范学院学生会腾讯微博：http://t.qq.com/aqtcsu），并在#安庆师院2013十佳青年评选#话题下发布报名信息及个人事迹链接或发布在微博校园个人报名主页链接，我们将根据参评人员事迹材料对参评人员在校报、校园网等校园媒体或其他社会媒体上进行宣传报道。

三、评选办法与步骤

1、活动报名及新媒体展示讨论

报名时间：2013年4月7日—2013年4月15日

各学院团总支、学生会根据评选要求进行初选，在全面发展、自强励志、科技创新、创业就业、社会实践、志愿服务、社会工作、文体艺术等方面分类推荐，各团总支、学生会，学生社联可推荐1-2名候选人。

2、报名审核及公示

审核公示时间：2013年4月15日—4月20日

对所有报名者进行资格审查，重点关注报名者新媒体展示及公众在新媒体的转发支持情况，确定20名人选作为正式候选人；

    3、十佳青年评选宣传

宣传时间：2013年4月20日—4月26日

在校敬敷苑、团委、学生会网站对候选人进行人气投票；选派学生记者和学生DV摄制人员对校园十佳人选事迹进行宣传报道。

    4、十佳青年表彰

学校将根据网络投票和候选人的事迹情况，综合确定“校园十佳青年学生”推荐名单并进行公示，接受公众监督和评论。公布十佳青年评选结果、举行表彰仪式。

四、工作组织评选要求

1、各团总支、学生会要高度重视，组织力量积极做好宣传发动，告知同学们可以对照条件广泛参与，充分调动同学们的参与性，确保活动顺利开展。

2、在推荐候选人的工作中，各团总支、学生会，学生社联要严格按照评选条件坚持择优原则。所推荐的人选应是本院系或组织中具有代表性的人物。

3、评选活动坚持公正、公开、公平、透明的原则，推荐、评选的“校园年度人物”事迹要真实、突出、感人，随时接受广大师生的监督。发现弄虚作假行为者，将对当事人作严肃处理。

4、各团总支、学生会所报材料必须真实可靠，不得弄虚作假。所有申报材料于2013年4月15日中午12：00前校学生会办公室或团委办公室。报送材料主要是推荐登记表（可以在学生会网页上下载），被推荐人2000字的事迹材料及500字事迹简介，并提供事迹证明材料，电子版均可通过电子政务或邮箱发送至学生会。

联系人：夏斐  陶瑞  邮箱:aqtcxsh@sina.com
特此通知

                               　　学生会
                                 二〇一三年四月八日

附件：

安庆师范学院2012年度“校园十佳青年学生”推荐登记表
	姓  名

	专业班级

	照片

（2寸）

	性  别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	籍  贯

	学   历

	担任职务

	联系电话

	获奖

情况

	个人

事迹
	（可另附）

	院系团总支、学生会意见
	院系党总支意见

	盖 章

年  月  日
	盖 章

年  月  日

	校学生会意见
	           校团委意见

	盖 章

年  月  日
	盖 章

年  月  日